
Bankier  skarży  prezydenta
Szwajcarii  za  kłamstwo  ws.
COVID-19
13 grudnia 2022
2 grudnia 2022 roku emerytowany szwajcarski bankier Pascal
Najadi  złożył  na  posterunku  policji  w  gminie  swego
zamieszkania skargę na prezydenta Szwajcarii Alaina Berseta,
który jest także szefem resortu spraw wewnętrznych i byłym
ministrem zdrowia.

https://www.youtube.com/watch?v=sGeUkyKUVbA

Zgodnie ze skargą, biuro prokuratora generalnego Szwajcarii ma
rozpocząć  śledztwo  przeciwko  Bersetowi.  Jako  szef  resortu
spraw wewnętrznych odpowiadał on również za Federalny Urząd
Zdrowia  Publicznego  (FOPH).  Berset  został  oskarżony  o
nadużywanie swojego urzędu z art. 312 szwajcarskiego kodeksu
karnego. „Członkowie władzy lub urzędnicy, którzy nadużywają
władzy publicznej w celu uzyskania bezprawnej korzyści dla
siebie lub innej osoby, lub wyrządzenia szkody innej osobie,
podlegają  karze  pozbawienia  wolności  do  pięciu  lat  lub
grzywny” – czytamy w paragrafie.

W skardze karnej Najadi podkreślił, że 27 października 2021
roku (miesiąc przed referendum w sprawie przedłużenia wymogu
zaświadczenia  COVID-19),  minister  zdrowia  powiedział
szwajcarskiej  telewizji  SRF,  iż  „Przy  pomocy  zaświadczenia
możecie wykazać, że nie przenosicie infekcji”.

Radny federalny Berset wygłosił wówczas to oświadczenie, mimo
że  jego  FOPH  (Federalny  Urząd  ds.  Zdrowia  Publicznego
Konfederacji  Szwajcarskiej)  podał  tego  samego  dnia,  że
dziesięć  zaszczepionych  osób  trafiło  do  szpitala  z  powodu
zachorowania  na  COVID-19.  Również  oświadczenia  Virginie
Masserey, która w tym czasie była odpowiedzialna za walkę z
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koronawirusem w FOPH, zostały przez urzędnika zlekceważone.

„Osoby zaszczepione mogą rozprzestrzeniać koronawirusa równie
często, jak osoby niezaszczepione” – stwierdziła Masserey 3
sierpnia  2021  roku  (trzy  miesiące  przed  kontrowersyjną
wypowiedzią telewizyjną Berseta). Masserey powiedziała to, co
ustaliła również federalna grupa zadaniowa. Tak więc radny
federalny Berset, na kilka tygodni przed głosowaniem, wygłosił
w telewizji kłamstwo.

Obojętnie, czy minister zdrowia kłamał, czy działał z rażącym
zaniedbaniem – czyn ten jest w Szwajcarii ścigany. Kampania
szczepień kosztowała szwajcarskich podatników co najmniej 500
mln franków szwajcarskich. Dodatkowo wielu obywateli zmarło w
wyniku podania im szczepionki.

W okresie sprawozdawczym od stycznia 2021 r. do 22 listopada
2022  r.  do  agencji  regulacyjnej  ds.  szczepień  Swissmedic
zgłoszono  6199  „poważnych  przypadków”.  Odpowiada  to  38%
wszystkich zgłoszeń.

Ówczesny radny federalny Berset przyczynił się swoim fałszywym
oświadczeniem w telewizji na temat świadectwa szczepienia na
COVID-19 do powstania społeczeństwa dwupoziomowego – a tego
rodzaju podział łamie konstytucję.

Pascal  Najadi  to  znany  międzynarodowy  szwajcarski  bankier
inwestycyjny, filmowiec, publicysta i syn Hussaina Najadiego,
założyciela AmBank Group w Malezji, który został zamordowany w
Kuala  Lumpur  w  Malezji  29  lipca  2013  roku.  Pascal  Najadi
pełnił funkcję członka zarządu w Dresdner Bank w Londynie i
był odpowiedzialny za dział Emerging Markets Capital Markets
obejmujący  Europę  Środkową,  Azję  Centralną,  Federację
Rosyjską, Afrykę i Bliski Wschód w latach 1993-2003. Urodził
się w Lucernie, w Szwajcarii, 20 sierpnia 1967 roku. Jego
matką  jest  Heidi  Anderhub-Minger,  bezpośrednia  potomkini
Rudolfa  Mingera,  byłego  radcy  federalnego  i  prezydenta
Szwajcarii przed oraz na początku II wojny światowej. Pascal

https://en.everybodywiki.com/Pascal_Najadi
https://en.wikipedia.org/wiki/Hussain_Najadi


Najadi  jest  również  producentem  filmowym  i  wyprodukował
szwajcarski  film  kinowy  „Grounding,  ostatnie  dni  Swissair”
(2006), który został uznany za jeden z najlepszych filmów w
historii  szwajcarskiego  kina.  Latem  2022  roku  rozpoczął
produkcję  pełnometrażowego  filmu  dokumentalnego  „The  Najadi
Assassination”  o  zabójstwie  jego  zmarłego  ojca  Hussaina
Najadiego w Malezji. Znany szwajcarski filmowiec i reżyser
Michael Steiner należy do zespołu produkcyjnego.

Zabójstwo  Hussaina  Najadiego  do  dziś  pozostaje  tajemnicą,
ponieważ zostało przesłonięte przez malezyjski skandal 1MDB,
za sprawą którego były premier Malezji Najib Razak w roku 2022
trafił do więzienia. Amerykański Departament Sprawiedliwości
oznaczył skandal 1MDB jako największy kleptokracki rabunek w
historii. Ponad 4,7 mld USD zostało wyprane poprzez 1MDB i
jego sieć firm z pomocą międzynarodowych banków i ostatecznie
AmBank,  Kuala  Lumpur,  banku  założonego  przez  Hussaina
Najadiego  w  1975  roku.  Pascal  Najadi  jest  znany  z
zaangażowania w odkrycie prawdy stojącej za zamachem. Najadi
mieszka  w  Szwajcarii  i  jest  żonaty  z  Anną  Najadi-Janson,
zawodowym szwajcarskim fotografem.

Najadi  jest,  według  własnych  oświadczeń,  trzykrotnie
„zaszczepiony” preparatem Conirnaty firmy Pfizer/BioNTech i w
związku z tym całkiem słusznie uważa siebie i swoją rodzinę za
ofiary,  jako  że  nieznane  są  jeszcze  długoterminowe  skutki
zastosowania eksperymentalnych zastrzyków.

Przedstawiona skarga karna ma ogromną wagę, ponieważ ojciec
Najadiego  działał  razem  z  Klausem  Schwabem  w  organizacji,
która poprzedziła Światowe Forum Ekonomiczne (i nazywała się
wtedy  Forum  Ekonomiczne  w  Davos),  zanim  z  niej  odszedł,
ponieważ  nie  podobała  mu  się  ewolucja  WEF  oraz  ambicje  i
pomysły  Klausa  Schwaba.  Ojciec  Najadiego  został  zabity  w
zamachu w 2013 roku po wyrażeniu swego zdecydowanego sprzeciwu
wobec faktu prania pieniędzy na wysokim szczeblu, o którym się
dowiedział.



https://www.youtube.com/watch?v=1oGjyBSSJYg

W zamieszczonym powyżej wywiadzie wideo, Pascal Najadi, oprócz
relacji na temat złożonego dwa tygodnie temu doniesienia o
przestępstwie,  mówi  dużo  o  WEF,  Klausie  Schwabie  (którego
nazywa  „komunistycznym  nazistą”),  ekonomii,  finansach  i
geopolityce.
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